Processo  Administrativo   NO   0321/2023.   Ata   n°   200/2023,   em  favor  da   participante:   RETEC  -

TECNOLOGIA   EM   RESIDUOS   EIRELI   CNPJ:   02.524.491/000-03,   vencedora   do   Lote   UNICO   no   valor  total

estimado  em  Valor Total:   R$  39.000,00  (trinta  e  nove  mil  reais).  Assinatura:  31  de  MAIO  de  2023.  Prazo  de

vigencia:  31/o5/2024.

Valente -Bahia,  31  de  maio  de 2023.

UBALDINO AMARAL DE OLIVEIRA
Prefeit:o  Municipal